aiia majeataa in partihua Italic eommoniViitur.

\
14

]
Item qiiia dominus dux dispositus cat anniicre votis regie majestatis, precipue

nt i|>ae cum statu domini dueis, <pii suiia et imperii aacri exiatit, pnmt libet diapouat,

idcirco promisit et a|Kipondit, ipiod, quando aua majeataa eonatituetur in Italia, tune

« aua majeataa vidcat et mature deliberet
,

ai crit bonum utile ac honorabile pro bono

imperii ac statu domini diicia, <[iiod Janua cum pertinentiis auia, «pic dominus dux jam

[Hiasidct, sit in manibua regio majestatis et, si aue majestati videbitur, quod sic * et quo-

modo, quod ex tune dominua dux eandeni cuni pertinentiis suis, ut preniititiir, ail manus

aue inajeatatia illico asaignabit, obligando dictum doniimini diicem tenore presentium,

10 qiKHl reiiiancnte Janua in manibus aue majestatis, ut preniititiir, qiiaiiieunque operam

adhibebit conailiis et luisiliis ad jiivandiim sue majestati nianutenere Janiiam cum suis

pertinentiis et aasignationeiu civitatis Jaiiue cum pertinentiis asaunimi suc majestati

faeere, qiiniidiK-iinque eideiii placuerit vcl eandeni reciperc volucrit mite traiisitum auiiiii

ad Roniaiii vcl [wst redituni aiuiiii. et similiter cum assignatione civitatis Aatensis ct •

» pertinentiis faeiet. oninia quoque ct singiila preniissa ct qiiodlibet premiasonmi idem

dominus t!ns|iar nomine qiio supra pniniisait ' spopondit et policetiir fidc pun\ et intc-

gerrima ae tactis cor|«inditcr saerosunctis aeripturia in uniniam ipsiiia domini dueis

juravit tideliter eonatanter et inviolabiliter obaervare prosi-qui et adimplere, screiiiasimo

domino rege ‘ |ier totiim menseni angusti presentem in Italia eonstituto et realiter

« existente b.

[I5| Deniqtie vero diele partes promiscnuit altera alteri predicta omnia et singtila

bona fide et sinecre ac realiter ' obaervare nee aliqua occaaione aut quovia modo eontra-

facerc vel ^ venir*’.

Que omnia ct singula siiprascripla prefati domini prociiratores dictis moilis ct

« nominibus congrue referendo promisi-nint et proniitunt siib obligatione prefatonim do-

minorum regia ct dueia bonoriimque suonini
'

presentium et futiiroriiiii sibi vicissini ct

miclii Donato notario infni-acripto persone publice et officio publico stip|iulnnti ct reei-

pienti nomine corundeni dominoriim regis et dueis, singula siiigulis congrue referendo, et

a) ftd — («ontn am, M. k) Jf r«^ac*>*d«. c) X roqairiL d) M •!(. •<) Jf eam. 0 ^ ^
d# k) «•xiatmti. i) M’ 4>t »inocr» «e k) Jf n«r. Jf n-raai.

22 *
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Jnjt. /
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172 Drr RomiU}; bis zum Konflikt zwischen Papst unfl Konzil.